PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第120號
主旨：敬請各會員旅行社辦理旅遊活動租用遊覽車時可先至交通部公路總局網站（http://www.thb.gov.tw/TM/Webpage.aspx?entry=180）查詢遊覽車相關資訊，請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年5月6日觀業字第1020015212號函轉交通部公路總局102年5月2日路監運字第1021003044號函辦理。

2.依汽車運輸業管理規則第86條之2規定：「…為維護消費者安全與權益，對於遊覽車客運業者車輛之出廠日期、最近四個月之檢驗日期、僱用駕駛員之駕照有效性、違規及肇事紀錄等資訊，連同安全考核獲評鑑結果，得公告之。」相關資訊已公告於交通部公路總局全球資訊網，歡迎旅遊業者善加利用。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一